



Loceryl® Nagellack
GEGEN NAGELPILZ

Sie sparen
25%

Loceryl® Nagellack GEGEN NAGELPILZ¹⁾

Zur Behandlung von Pilzinfektionen der Nägel mit dem Wirkstoff Amorolfin. Dank effektiver Langzeitwirkung und Wirkstoffintensivierung muss Loceryl nur 1x pro Woche angewendet werden.

3 ml
1 l = € 8983,33



€ 26,95
statt* € 35,97

Vital & gesund

Dr. Hauschka®
Neem Nagelöl

Sie sparen
23%

Das Öl festigt und kräftigt Ihre Nägel, es hält die Nagelhaut geschmeidig und beugt Rissen vor.

18 ml
1 l = € 663,89



€ 11,95
statt ehem. VK* € 15,50

LOCERYL® CREME 0,25 %¹⁾



Sie sparen
25%

Zur Behandlung von Fuß- und Hautpilz. Zieht schnell ein und fettet nicht.

20 g
1 kg = € 375,00

€ 7,50
statt ehem. VK* € 9,96

Lasea® Weichkapseln¹⁾

Sie sparen
22%



Zur Behandlung von Unruhezuständen bei ängstlicher Verstimmung.

28 Stück

€ 19,95
statt* € 25,45

Orthomol nemuri night
Direktgranulat

Sie sparen
€ 3,00



Nahrungsergänzungsmittel mit Melatonin, Melissen-Extrakt, Hopfen-Extrakt, Glycin und L-Tryptophan. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

30 Stück

€ 13,99
statt* € 16,99

Diclo-ratiopharm® Schmerzgel¹⁾



ABF
TIPP

Zur äußerlichen symptomatischen Behandlung von Schmerzen, Entzündungen und Schwellungen.

100 g
1 kg = € 119,50

€ 11,95

Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten. *UVP oder AVP (Preis, der für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeut. Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den Krankenkassen gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebene einheitliche Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5% an die Apotheke ausgezahlt wird).
1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Unsere Angebote im März
Gültig vom 1.–31.03.2023

ABF-Apotheke Gebhardtstrasse
Gebhardtstr. 28 · 90762 Fürth

ABF-Apotheke Königswarterstrasse
Königswarterstr. 18 · 90762 Fürth



Alle Angebote auch im
ABF Online-Shop:
www.abf-fachapotheke.de

Mo, Di, Do: 8 – 18:30 Uhr | Mi, Fr: 8 – 18 Uhr | Sa: 8:30 – 14 Uhr
☎ 0911 723 01 – 100 ✉ abf@a-b-f.de

Reise & Gesundheit

ANTI BRUMM® FORTE
Pumpzerstäuber

Sie sparen
23%



Zuverlässiger Insektenschutz
von bis zu 6 Stunden und
Zeckenschutz von bis zu 5
Stunden.

75 ml
1 l = € 119,33

€ **8,95**
statt* € 11,60

BELSANA work
Stützknierstrümpfe

Sie sparen
15%



Kompressive feine
Knierstrümpfe für
langes Stehen und
Sitzen im Beruf und
auf Reisen.

2 Stück

€ **22,90**
statt* € 26,95

Imodium® akut lingual¹⁾

Sie sparen
23%



Zur symptomatischen
Behandlung von akuten
Durchfällen für Jugendliche
ab 12 Jahren und Erwachsene.

12 Stück

€ **9,95**
statt* € 12,97

Vitalstoffe

EUNOVA® D3 Spray

Sie sparen
20%



Vitamin D3 Spray mit
praktischem Reiseaufsatz.
Nahrungsergänzungsmittel
sind kein Ersatz für eine
abwechslungsreiche und
ausgewogene Ernährung und
eine gesunde Lebensweise.

8 ml
1 l = € 993,75

€ **7,95**
statt* € 9,95

Vitamin B-Komplex-ratiopharm®
Kapseln

Sie sparen
23%



Nahrungsergänzungsmittel.
Enthält alle Vitamine des
B-Komplexes, die an wichtigen
Stoffwechselvorgängen im
Körper beteiligt sind.

60 Stück

€ **16,95**
statt* € 21,95

orthomol chondroplus
Granulat und Kapseln

Sie sparen
€5,00



Nahrungsergänzungsmittel
mit wichtigen Mikronähr-
stoffen für Knorpel und
Knochen. Mit Glucosamin-
sulfat, Chondroitinsulfat,
Hyaluronsäure. Nahrungsergän-
zungsmittel sind kein Ersatz für
eine ausgewogene und abwechs-
lungsreiche Ernährung und eine
gesunde Lebensweise.

30 Stück

€ **62,99**
statt* € 67,99

Hautpflege

Cetaphil® Feuchtigkeitscreme

Sie sparen
25%



Medizinische
Hautpflege für
trockene, empfindliche
Haut. Auch geeignet
bei Rosazea, Psoriasis,
Neurodermitis oder
Akne.

456 ml
1 l = € 45,94

€ **20,95**
statt* € 27,95

Eucerin® pH5
HAND WASCHÖL

Sie sparen
26%



Sanfte Handreinigung für
empfindliche, trockene und
strapazierte Haut. Die extra
milde Reinigung bewahrt
die natürlichen Abwehr-
kräfte der Haut und
schützt sie vor dem
Austrocknen. Für Kinder
ab 3 Jahren geeignet.

250 ml
1 l = € 30,00

€ **7,50**
statt* € 10,25

Dr. Hauschka®
Rosencreme

Sie sparen
21%



Natürliche Gesichtspflege.
Schützt und pflegt trockene,
feuchtigkeitsarme,
empfindliche und zu
Rötungen neigende Haut.

30 ml
1 l = € 698,33

€ **20,95**
statt ehem. VK* € 26,50

Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten. *UVP oder AVP (Preis, der für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeut. Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den Krankenkassen gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebene einheitliche Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5% an die Apotheke ausbezahlt wird). 1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

www.abf-apotheke.de